2019 год для 

внесения в 
рассрочку до 

30.06.2019г. 

Сумма общего дохода лица, замещающего должность 

муниципальной службы, муниципальную должность, 

представляющего настоящую справку за три последних года, 

предшествующих приобретению имущества – 1538068,18 (Один 

миллион пятьсот тридцать восемь тысяч шестьдесят восемь 

рублей восемнадцать копеек). 

Источником получения средств, за счет которых приобретено 

имущество, являются: 

-  собственные накопления в сумме 1375300 (Один миллион 

триста се6мьдесят пять тысяч триста рублей); 

- кредит на 400000 (четыреста тысяч рублей);